
รวม ท. ป. ศ. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา

1 040503011 Statistics for Eng and Sci. 3 3 0 6 10 H 09.00-12.00 75-1205 มูรตี 64 W 22/01/2568 09.00-12.00 H 27/03/2568 09.00-12.00

11 H 09.00-12.00 78-317 ปิยะฉัตร 64

2 040613104 Mathematics for computing 3 3 0 6 1 W 13.00-16.00 78-311 LPP 65 H 23/01/2568 09.00-12.00 M 17/03/2568 13.00-16.00

2 F 13.00-16.00 78-320 SRS 65

3 040613203 Structured Programming 3 2 2 5 1 T 13.00-15.00 78-618/1 AWS 45 S 25/01/2568 09.00-12.00 W 26/03/2568 09.00-12.00

  (LAB) 1 T 15.00-17.00 78-618/1 AWS 45

2 H 13.00-15.00 78-618/2 AWS 45

2 H 15.00-17.00 78-618/2 AWS 45

4 040613301 Database System 3 2 2 5 1 M 13.00-15.00 78-621 CHR 45 F 24/01/2568 09.00-12.00 W 19/03/2568 13.00-16.00

  (LAB) 1 M 15.00-17.00 78-621 CHR 45

2 M 08.30-10.30 78-621 CHR 45

 2 M 10.30-12.30 78-621 CHR 45

5 040613303 Human Computer Interaction 3 3 0 6 1 F 09.00-12.00 78-313 PRV 65 M 20/01/2568 13.00-16.00 T 25/03/2568 09.00-12.00

2 W 09.00-12.00 78-320 PRV 65

6 040613501 Computer Org. and Operating Sys. 3 3 0 6 1 T 09.00-12.00 78-316 NSN 65 T 21/01/2568 09.00-12.00 M 24/03/2568 09.00-12.00

2 T 13.00-16.00 78-223 ART 65

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์   ช้ันปีที่ 1   ห้อง (CS1 DE-RA / CS1 DE-RB) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

หน่วยกิต กําหนดสอบปลายภาคกําหนดสอบกลางภาค
ตอน

วัน

เรียน
เวลาเรียน ห้อง ผู้สอน

หลักสูตร 64046034

ช่ือวิชารหัสวิชาลําดับ จํานวน



รวม ท. ป. ศ. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา

1 040503011 Statistics for Eng and Sci. 3 3 0 6 10 H 09.00-12.00 75-1205 มูรตี 64 W 22/01/2568 09.00-12.00 H 27/03/2568 09.00-12.00

11 H 09.00-12.00 78-317 ปิยะฉัตร 64

2 040613104 Mathematics for computing 3 3 0 6 2 F 13.00-16.00 78-320 SRS 65 H 23/01/2568 09.00-12.00 M 17/03/2568 13.00-16.00

3 040613203 Structured Programming 3 2 2 5 3 W 13.00-15.00 78-618/1 ART 40 S 25/01/2568 09.00-12.00 W 26/03/2568 09.00-12.00

  (LAB) 3 W 15.00-17.00 78-618/1 ART 40

4 040613301 Database System 3 2 2 5 3 T 08.30-10.30 78-618/1 KAB 40 F 24/01/2568 09.00-12.00 W 19/03/2568 13.00-16.00

  (LAB) 3 T 10.30-12.30 78-618/1 KAB 40

5 040613303 Human Computer Interaction 3 3 0 6 1 F 09.00-12.00 78-313 PRV 65 M 20/01/2568 13.00-16.00 T 25/03/2568 09.00-12.00

2 W 09.00-12.00 78-320 PRV 65

6 040613501 Computer Org. and Operating Sys. 3 3 0 6 2 T 13.00-16.00 78-223 ART 65 T 21/01/2568 09.00-12.00 M 24/03/2568 09.00-12.00

เวลาเรียน

หลักสูตร 64046034

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์   ช้ันปีที่ 1   ห้อง (CS1 DE-RC) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

วัน

เรียน
ตอน

หน่วยกิต
      รหัสวิชา ห้อง

กําหนดสอบปลายภาคกําหนดสอบกลางภาค
ผู้สอนลําดับ จํานวน



รวม ท. ป. ศ. วัน ว/ด/ป เวลา วัน ว/ด/ป เวลา

1 040503011 Statistics for Eng and Sci. 3 3 0 6 12 W 13.00-16.00 72-402 ชนาพันธุ์ 65 W 22/01/2568 09.00-12.00 H 27/03/2568 09.00-12.00

2 040613104 Mathematics for computing 3 3 0 6 3 M 16.00-19.00 72-404 ENS 65 H 23/01/2568 09.00-12.00 M 17/03/2568 13.00-16.00

3 040613203 Structured Programming 3 2 2 5 4 F 08.30-10.30 78-617 SRS 30 S 25/01/2568 09.00-12.00 W 26/03/2568 09.00-12.00

  (LAB) 4 F 10.30-12.30 78-617 SRS 30

5 H 17.00-19.00 78-618/2 AWS 35

5 H 19.00-21.00 78-618/2 AWS 35

4 040613301 Database System 3 2 2 5 4 W 08.30-10.30 78-617 KAB 30 F 24/01/2568 09.00-12.00 W 19/03/2568 13.00-16.00

  (LAB) 4 W 10.30-12.30 78-617 KAB 30

5 T 17.00-19.00 78-618/1 CHR 35

5 T 19.00-21.00 78-618/1 CHR 35

5 040613303 Human Computer Interaction 3 3 0 6 3 F 16.00-19.00 75-604 PRV 65 M 20/01/2568 13.00-16.00 T 25/03/2568 09.00-12.00

6 040613501 Computer Org. and Operating Sys. 3 3 0 6 3 W 17.00-20.00 75-604 NSN 65 T 21/01/2568 09.00-12.00 M 24/03/2568 09.00-12.00

กําหนดสอบปลายภาค
จํานวน

ขบวนวิชาคณะวิทยาศาสตร์ประยุกต์ ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2567

สาขาวิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์   ช้ันปีที่ 1    ห้อง (CS1 DE-DA / CS1 DE-DB) ภาควิชาวิทยาการคอมพิวเตอร์และสารสนเทศ

ลําดับ รหัสวิชา ช่ือวิชา
หน่วยกิต

ตอน
วัน

เรียน
เวลาเรียน ห้อง ผู้สอน

กําหนดสอบกลางภาค

หลักสูตร 64046034


